PAGE
1
Постановление № 2193 от 02.08.2012

Об организации приватизации муниципального недвижимого                             имущества - нежилого помещения № 5, расположенного по адресу:                                         Россия, Челябинская обл., г. Озерск, ул. Свердлова, д. 27
В целях исполнения решения Собрания депутатов Озерского городского округа Челябинской области от 18.07.2012 № 134 «Об условиях приватизации муниципального недвижимого имущества - нежилого помещения № 5, расположенного по адресу: Россия, Челябинская обл., г. Озерск, ул. Свердлова, д. 27», п о с т а н о в л я ю:

1. Наделить Управление имущественных отношений администрации Озерского городского округа Челябинской области (Джунушалиев Б.В.) полномочиями по приватизации муниципального недвижимого имущества -нежилого помещения № 5, общей площадью 155,6 кв.м, расположенного по адресу: Россия, Челябинская область, г. Озерск, ул. Свердлова, д. 27, в соответствии с условиями приватизации, установленными решением Собрания депутатов Озерского городского округа Челябинской области от 18.07.2012                 № 134 «Об условиях приватизации муниципального недвижимого имущества - нежилого помещения № 5, расположенного по адресу: Россия, Челябинская обл., г. Озерск, ул. Свердлова, д. 27».

2. Определить способ приватизации - продажа муниципального имущества без объявления цены.

3. Установить, что оплата имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления, производится единовременно в течение 10 дней со дня подписания договора купли-продажи.

4. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа и опубликовать    в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий полномочия

главы администрации

                                                              А.Ю.Баранов